
 

Kupní smlouva 
 

Město Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1, zastoupené starostou města, Ing. Jaromírem Strnadem, 
IČ: 00236021, na straně jedné, jako prodávající /dále jen prodávající/ 
 

a 

 

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Čáslav, IČ: 61926426, se sídlem Na Bělišti 448/24, 
Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav, jednající předsedou Ing. Martinem Borovským a jednatelem Bc. 
Jiřím Čejkou na straně druhé jako kupující /dále jen kupující/ 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 

 

kupní smlouvu 

 

I. 

Prodávající je  vlastníkem pozemku parc. č. 2129/3 v k.ú. Čáslav, zapsaném na listu vlastnictví č. 
10001 pro obec a katastrální území Čáslav u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální 
pracoviště Kutná Hora.----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

II. 
Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu nemovitost uvedenou v čl. I této kupní smlouvy, tedy 
pozemek  parc. č.  2129/3 o výměře 2406 m2 v k.ú. Čáslav se všemi právy a povinnostmi a kupující 
touto smlouvu tak tuto nemovitost kupuje za dohodnutou kupní cenu 240.600,-- Kč slovy: 
Dvěstěčtyřicettisícšestset korun českých, do svého výlučného vlastnictví. Kupní cena byla uhrazena 
před podpisem této kupní smlouvy prodávajícímu na účet , VS - , Spec. 
symbol – IČ kupujícího, což prodávající stvrzuje podpisem na této smlouvě. ------------------------------------ 

 
III. 

Účastníci smlouvy se dohodli, že k podání návrhu na vklad dojde do deseti dnů od podpisu této 
smlouvy oběma účastníky.------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 

IV. 
Prodávající prohlašuje, že na převáděných nemovitostech nevázne žádné zástavní právo, věcné 
břemeno ani jiná právní závada. Kupující prohlašuje, že je seznámen se stavem převáděných 
nemovitostí a v tomto stavu je kupuje. -------------------------------------------------------------------------------------- 

 

V. 

Vlastnictví nabývá kupující vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí. Svými smluvními 
projevy jsou však smluvní strany vázány již podpisem této smlouvy.------------------------------------------------ 
 

 

VI. 

Tato smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech, z nichž pro zápis vkladu vlastnického práva na 
Katastrálním úřadě pro Středočeský kraj, katastrálním pracovišti v Kutné Hoře je určeno jedno 
vyhotovení této smlouvy kupní.------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

VII. 

Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, jejímu obsahu rozumí a 
souhlasí s ní. Tato je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle. Na důkaz toho připojují ke 
smlouvě své podpisy před orgánem oprávněným pro jejich ověření.------------------------------------------------ 
 

VIII. 



Záměr města Čáslav prodat převáděnou nemovitost byl zveřejněn na úřední desce města Čáslav v 
době od 26.6.2013 do 17.7.2013. Její prodej byl schválen Zastupitelstvem města Čáslav jeho 
usnesením č. 63/2013 ze dne 19.8.2013.----------------------------------------------------------------------------------- 
 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy – Registru smluv.  Kupující souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí Město Čáslav.---------------------------------------------------------------------------------- 
 

IX. 
 Účastníci prohlašují, že je jim známo, že mezi sebou uzavřeli kupní smlouvu ze dne 
03.10.2013, jejímž předmětem bylo totožné plnění, nicméně z důvodu změny právních předpisů a 
obsazení statutárních orgánů kupujícího se původní kupní smlouva zcela ruší a nahrazuje touto kupní 
smlouvou, tak aby byla způsobilá ke vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí.---------------------
---------------    
 
 
 
 V Čáslavi dne 13.08.2018 

 

 

 

________________________      

        město Čáslav                

    Ing. Jaromír Strnad            

            starosta                                                                        

         prodávající                      

 

 

 

 

 

________________________  
      Český rybářský svaz z.s.     

   místní organizace Čáslav 

         .           

              předseda  

 

 

 

 

 

 

__________________________ 

         Český rybářský svaz z.s. 

     místní organizace Čáslav 

         .  

   jednatel 

 

 


